

**GOVERNMENT OF WEST BENGAL**  
**OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER OF POLICE**  
**SOUTHWEST DIVISION (BEHALA)**  
**255/257, D.P.S. ROAD, KOLKATA-33.**

**NOTICE INVITING QUOTATION**

Memo No. SWDI- 350


Dated- 11.02.2025

Selected quotation in printed forms are invited for the following works from eligible firms as per particulars given below:

1.

Address of site of work & Nature of Work	Details of Works
Repairing of electrical works for ground floor of Sahapur Out Post under Behala PS at 9, Basanta Lal Saha Road, Kolkata-53.	Details in Estimate. (Annexure-1)

2. Eligibility of Contractor : All bonafide contractors/firms having experience in similar work.
3. Willing firms have to deposit valid Trade license, P.Tax, PAN, GST Certificate & ITR.
4. Last date of submission of the quotation: At 15.00 hrs. on 18.02.2025
5. Quotation duly sealed should be deposited at the drop box physically which is kept in front of DRO, SWD (Behala) on or before 18.02.2025 by 15.00 hrs. and the same to be opened in presence of the Tender committee & willing quotationer.
6. The quotation will be opened on 19.02.2025 at 12.00 hrs. at DC, SWD Office, 255/257, D.P.S. Road, Kolkata-33.
7. Time allowed for completion of work : 08 (Eight) days after the issuance of work order.
8. The intending firms should inspect the site before submitting the quotation on any working day during office hours for details of the work. They may contact with Building Maintenance Officer SWD before visiting the site.
9. Sealed quotation addressed to Deputy Commissioner of Police, South West Division (Behala), Kolkata, 255/257, D.P.S. Road, Kolkata-700033 and should be dropped in the box kept in front of DC, SWD Office or sealed quotation may be sent by Registered Post/Speed Post super scribing the envelope as "Quotation in response to Memo No. SWDI- 350 Dt- 11.02.2025 so as to reach on or before the last date mentioned above.
10. Work will be started by 03(three) days after issuance of work order.
11. The work should be done as per specification attached in Annexure-I with the total satisfaction of the authority.
12. The Authority reserves the right to reject any Quotation without assigning any reason in this regard.
13. For any other information contact with ASI Pijush Kanti Dev (Mobile No. 9123922700) of SWD.

  
Deputy Commissioner of Police  
South West Division (Behala)  
Deputy Commissioner of Police  
South West Division (Behala), Kolkata



# **Estimate**

Name of works :Repairing of electrical works for ground floor of Sahapur Outpost under Behala Police Station located at 9, Basanta Lal Saha Road,Kolkata-700053 during the year 2024-2025.

Sl No	Page & Item No	Description of item	Quantity	Rate	Unit	Amount
1	Page-C/3 Item-21	(a) Fixing only ceiling fan complete with blades, canopy, fork, rubber bush etc. incl. S&F connecting wire for down rod upto 30 cm incl.painting the rod with approved paint and making necessary connection as required by 2x1.5 sqmm flexible copper wire.etc. as required	4.00	each	68.00	each 272.00
2		Supply of 1200 mm(48") Sweep AC Ceiling fan with appropriate make ( Crompton / Orient /Havells make)	4.00	each	3120.00	each 12480.00
3	Page-E/18 Item-10	Supply & Fixing 240V, Modular Socket (2 Module) type fan regulator (Step type) (Brand approved by EIC) on existing Modular GI switch board with top cover plate incl. making necy. connections etc.	4.00	each	387.00	each 1548.00
4	Page-C/2 Item-14	(c) Fixing only single/twin fluorescent light fitting complete with all accessories directly on wall/ceiling with HW block and ceiling plates, nipples etc. as required	10.00	each	157.00	each 1570.00
5		Supply of 220 Volt 20Watt LED Tube light set as required approved make	10.00	each	425.00	each 4250.00
6	Page-D/9 It-13 + Page-D/6 It-7 +Page-D/5 It-6	Supplying and fixing double-door SPN MCB Distribution Board with 8 nos SP.MCB & 1 no 40 Amp DP MCB as required.Havells make.2+8 way.Enclosure (DHDPSNODRW08).[(1397 + (8 x 198) + 829)-3810]	1.00	each	3810.00	each 3810.00
7	Page-E/22 Item-6	Distribution Wiring in 1.1 KV grade 2x22/0.3 (1.5 sqmm) single core stranded 'FR' PVC insulated & unsheathed copper wire (Brand approved by EIC) in suitable size PVC casing-capping (Precision make) with 1x22/0.3 (1.5 sqmm) single core stranded 'FR' PVC insulated & unsheathed copper wire for ECC, incl. necy. fittings etc. with S & F 6A 5 pin Modular type plug socket and switch (Brand approved by EIC) fixed on 4 Module GI switch board with 3/4 Module top cover plate flushed in wall incl. necy. connection making earthing attachment, painting and mending good damages to building works [PVC casing-capping on surface and Switch board concealed]				
		(a) On Board	7.00	point	249.00	point 1743.00
		(c) Average run 3 mtr	9.00	point	719.00	point 6471.00
8	Page-E/14 Item-1(a)	(a) Distribution wiring in 1.1 KV single core stranded 'FR' PVC insulated & unsheathed copper wire (Brand approved by EIC) in 20mm size PVC rigid conduit 'FR' (Precision make) incl. necy. fittings as required				
		(i) 2 x 22/0.3 (1.5 sqmm) + 1 x 22/0.3 (1.5 sqmm) ECC	45.00	mtr	116.00	mtr 5220.00
		(ii) 2 x 36/0.3 (2.5 sqmm) + 1 x 22/0.3 (1.5 sqmm) ECC	52.00	mtr	136.00	mtr 7072.00
		(iii) 2 x 56/0.3 (4 sqmm) + 1 x 36/0.3 (2.5 sqmm) ECC	22.00	mtr	171.00	mtr 3762.00
		(iv) 2 x 84/0.3 (6 sqmm) + 1 x 56/0.3 (4 sqmm) ECC	25.00	mtr	223.00	mtr 5575.00
9	Page-E/6 Item-22	Supply & Fixing 240 V, 20A, plug socket with separate 20 A Piano key type switch (Brand approved by EIC) on sheet metal switch board embedded in wall incl. S & F 150x100x65mm MS (16SWG) switch board and bakelite/perspex top cover of 3mm thick by Brass screws after making housing for switch by cutting bakelite/perspex cover and making necessary connections as required	8.00	each	324.00	each 2592.00
10	Page-E/6 Item-21	Supply & Fixing 240 V, 6A, plug socket with separate 6 A Piano key type switch (Brand approved by EIC) on sheet metal switch board embedded in wall incl. S & F 150x100x65mm MS (16SWG) switch board and bakelite/perspex top cover of 3mm thick by Brass screws after making housing for switch by cutting bakelite/perspex cover and making necessary connections as required.	20.00	each	226.00	each 4520.00
11		Supplying and fittings of panel light 2'x2' Philips make type RC 360 is energy efficient surface mounted LED luminaire suitable for 2 x 2 grid ceiling.	7.00	each	2640.00	each 18480.00
12	Page-E/19 Item-18	Supply & Fixing 240 V, 25A Modular type socket, 25 A,Modular type starter (Brand approved by EIC) with 25A Modular switch type DP MCB (C-Curve) and 6 Module GI Modular type switch board with 6 Module top cover plate flushed in wall incl. S&F switch board and cover plate and making necy. connections with PVC Cu wire and earth continuity wire etc.	1.00	each	1222.00	each 1222.00

80587.00

Add 9% for CGST 7253.00

Add 9% for SGST 7253.00

Total = 95093.00

Add 1% for L.W.Cess 951.00

Grand Total = 96044.00

Say Rs 96044.00

RUPEES: NINETY-SIX THOUSAND FORTY-FOUR ONLY.

Counter signature by  
  
 Assistant Engineer  
 Kolkata Police Directorate  
 Govt of West Bengal